Постановление администрации Сосновского муниципального района от 04.12.2020 № 1943

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 12.04.2019 года №749

В связи с прекращением трудовых отношений, администрация Сосновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 постановления администрации Сосновского муниципального района от 12.04.2019 года № 749 «Об участии в подготовке и проведении Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Сосновского района Челябинской области» следующие изменения:
в строке 2 Приложения слова «Алексеев Антон Николаевич» заменить словами «Кузьмина Ирина Александровна»,
в строке 5 Приложения слова «Смирнова Надежда Николаевна, начальник управления образования» заменить словами «Тимохина Анна Анатольевна, и.о. начальника управления образования»,
в строке 8 Приложения слова «Сторожева Оксана Николаевна» заменить словами «Аюпова Гузалия Илдусовна»,
строку 9 Приложения – исключить,
в строке 13 Приложения слова «Оленич Евгений Викторович» заменить словами «Шафиков Раиль Миндиханович»,
в строке 14 Приложения слова «Елпанова Ирина Анатольевна» заменить словами «Земскова Галина Анатольевна»,
в строке 16 Приложения слова «Уфимцев Виктор Анатольевич, И.о. начальника отдела Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 22 по Челябинской области (Металлургический район) (по согласованию)» заменить словами «Тугушева Наталья Михайловна -начальник Межрайонной ИФНС России № 22 по Челябинской области (по согласованию)»
добавить строку 18 Приложения следующего содержания «Мирзоева Ольга Владимировна  - уполномоченный по вопросам переписи населения 2020 года в Сосновском муниципальном районе».
2. Управлению муниципальной службы администрации Сосновского муниципального района (Осипова О.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Сосновская нива» и на официальном сайте www.chelsosna.ru.
3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы района.

Глава Сосновского
муниципального района							     Е.Г.Ваганов